
Zarządzenia Nr V/665/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 kwietnia 2010 roku 

 

 
w sprawie  weryfikacji taryf dla  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków oraz taryfy na zrzut ścieków do punktu zlewnego. 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie zweryfikować wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 

złożony przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego w Baranowie w 

sprawie zatwierdzenia taryf dla  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków oraz taryfy na zrzut ścieków (nieczystości płynnych 

dowożonych wozami asenizacyjnymi  do punktu zlewnego). 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 


